Приложение № 7

Справка об отказе в постановке ребенка на учет для зачисления в ДОУ

_________________________________________________________

   Уведомление об отказе в постановке ребенка на учет для зачисление в МБДОУ [наименование ДОУ]

Настоящим уведомляю, что на основании заявления о постановке на учет и зачислении ребенка в образовательную организацию, реализующую основную образовательную программу дошкольного образования (детский сад) [наименование ДОУ] от [дата принятия заявления] принято решение об отказе в постановке [ФИО ребенка] на учет для зачисления в ДОУ по следующим причинам:

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________